Expresso

Café Allongé

Noisette

Déca

Café au lait ou Grand Creme
Chocolat

Double expresso

Vittel

San Pellegrino 50cl
Sirop

Diabolo

Sodas 33cl Bouteille

2,50€

3,00€ 33cl canette

(Coca, Perrier, Ice Tea, Orangina...)

Jus de Fruit 20cl

(Abricot, Pomme, Orange, Ananas..)

Thé : KUSMI TEA
Différentes variétés Thés Bio

BIERES PRESSION
Pelforth 25cl 3,00€
Panaché ou Sirop 25cl 3,20€
Picon Biere 25cl 3,50€
Biere de Saison 1 25cl 4,00€
Hapkin 8° 25cl 4,50€

BIERES BOUTEILLES

Tourtel twist
Hoegaarden Framboise
Desperados

Corona

50cl
1L

20cl
25cl

50cl
50cl
50cl
50cl
50cl

35,5 cl

1,50€
1,70€
1,60€
1,70€
2,40€
2,50€
2,50€
2,40€
4,00€
2,00€
2,50€
2,50€

2,80€

3,00€

5,50€
6,00€
6,50€
7,50€
8,50€

3,00 €
3,00 €
4,00 €
4,00 €

BOISSONS

ALCOOLS

Ricard/Pastis 3cl

Martini 4cl

Kir 10cl

Porto 6cl

Gin (supl. Soda +0,50€)

Whisky Soda 10cl

Whisky a demander choix variable

Rhum Soda (captain)  10cl

Rhum Maison 4cl

Rhum a demander choix variable

Muscat 4cl

Armagnac 4cl

Cognac 4cl

Calvados 4cl

Vodka 4cl

Get 27 5cl

Verre 25c¢l

Emerite 100 % Merlot 3,00€ 6,00€
3 Sol Syrah-Grenache 3,25€ 6,50€
Peyrades Syrah-Grenache 4,00€  8,00€

Chateau DAURION Syrah-Grenache-Carignan

Sortie du Temps

BIB Rosé Bois Bories
Peyrades Syrah

BIB blanc Bois Bories
Peyrades Viognier
I’Eglantier Moelleux

2,50€
3,00€

2,50€
3,50€
3,50€

5,00€
6,00€

5,00€
7,00€
7,00€

a partir de

a partir de

50cl
11,00€
12,50€
15,00€

9,00€
11,50€

9,00€
13,00€
13,00€

3,00€
3,50€
3,00€
3,00€
4,00€
4,50€
5,00€
4,50€
4,50€
6,00€
3,00€
7,00€
7,00€
5,00€
4,00€
5,00€

Bouteille
16,00€
18,00€
22,00€
25,00€
28,00€

17,00€

19,00€
19,00€



