BOISSONS

SOFT					<u>BO1050145</u>	ALCOC	OLS		
Expresso				1,50€	Ricard/Pastis 3cl				3,00€
Café Allongé				1,70€	Martini 4cl				3,50€
Noisette				1,60€	Kir 10cl				3,00€
Déca				1,70€	Porto 6cl				3,00€
Café au lait ou Grand Crème				2,40€	Gin (supl. Soda	a +0,50€)			4,00€
Chocolat				2,50€	Whisky Soda 10cl				4,50€
Double expresso				2,50€	Whisky à demande	r choix va	riable	à partir de	5,00€
Vittel			50cl	2,40€	Rhum Soda (captain)	10cl			4,50€
San Pellegrino	50cl	2,50€	1L	4,00€	Rhum Maison 4cl				4,50€
Sirop			20cl	2,00€	Rhum à demande	r choix va	riable	à partir de	6,00€
Diabolo			25cl	2,50€	Muscat 4cl				3,00€
Sodas 33cl Bout	eille	3,00€	233cl canette	2,50€	Armagnac 4cl				7,00€
(Coca, Perrier, Ice Tea, Orangina)				Cognac 4cl				7,00€	
Jus de Fruit	20cl			2,80€	Calvados 4cl				5,00€
(Abricot, Pomme, Orange, Ananas)				Vodka 4cl				4,00€	
Thé: KUSMI TEA				3,00€	Get 27 5cl				5,00€
Différentes variétés Th	és Bio								
,						Verre	25cl	50cl	Bouteille
<u>BIÈRES PRESSION</u>				Emerite 100 % Merlot	3,00€	6,00€	11,00€	16,00€	
					3 Sol Syrah-Grenache	<i>3</i> ,25€	<i>6</i> ,50€	12,50€	18,00€
Pelforth	25cl	3,00€		5,50€	Peyrades Syrah-Grenache	4,00€	8,00€	15,00€	22,00€
Panaché ou Sirop	25cl	3,20€	50cl	6,00€	Château DAURION Syrah-C	Grenache-	Carignan		25,00€
Picon Biere	25cl	3,50€	50cl	6,50€	Sortie du Temps				28,00€
Bière de Saison 1	25cl	4,00€	50cl	7,50€					
Hapkin 8°	25cl	4,50€	50cl	8,50€					
					BIB Rosé Bois Bories	2,50€	5,00€	9,00€	
<u>BIÈRES BOUTEILLES</u>					Peyrades Syrah	3,00€	6,00€	11,50€	17,00€
Tourtel twist			27,5cl	3,00 €					
Hoegaarden Framboise			25 cl	3,00 €	BIB blanc Bois Bories	2,50€	5,00€	9,00€	
Desperados			33 cl	4,00 €	Peyrades Viognier	3,50€	7,00€	13,00€	19,00€
Corona			35,5 cl	4,00 €	L'Eglantier Moelleux	3,50€	7,00€	13,00€	19,00€